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600 هزار یورو پایه 
رضایت نامه بیرانوند

تلخ و شیرین های دنیای 
ورزش در سال 2018

پیشنهاد تیم ترکیه ای به دروازه بان ملی پوش پرسپولیس  مهم ترین اتفاقات فوتبالی در سالی که گذشت

تیم ملی فوتبال ایران کــه آخرین اردوی تدارکاتی 
پیش از آغاز جام ملت های آسیا را در دوحه قطر برپا 
کرده دوشنبه شــب و در ساعات پایانی سال 2018 
میلادی به مصاف تیم ملــی قطر رفت و با گل های 
آزمــون و طارمــی در مقابل تــک گل قطری ها به 
پیروزی رسید. کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی 
کــه پیش از این دیدار انتقادهــا و اظهارات عجیبی 
دربــاره اردوی ایران و غیرمفید بــودن بازی با قطر 
برای ایران داشت تیمش را با ترکیب علیرضا بیرانوند، 
وریا غفوری، احســان حاج صفی، مجید حســینی، 
پورعلی گنجــی، امید ابراهیمی، کریــم انصاری فرد، 
وحید امیری، سامان قدوس، مهدی طارمی و سردار 
آزمون به مصاف عنابی پوشــان فرســتاد. با توجه به 
این که به احتمال زیاد ایــن آخرین دیدار تدارکاتی 
تیــم ملی پیش از آغاز جام ملت ها خواهد بود )البته 
مسئولان فدراســیون و تیم ملی از تلاش شان برای 
برگزاری سومین دیدار دوستانه در قطر خبر داده اند( 
به نظر می رســد ترکیبی که کی روش به مصاف قطر 
فرستاد حداکثر با یکی، دو تغییر ترکیب اصلی ایران 
در بازی با یمن خواهد بود. شــاید تنها تغییراتی که 
می شــود در این ترکیب لحاظ کرد حضور رضاییان 
در جناح راســت به جای وریــا و حضور جهانبخش 
در پست وینگر راست باشــد. با بهبودی و بازگشت 
پورعلی گنجی به ترکیب تیم ملی ترکیب خط دفاعی 
هم با این بازی مشــخص شــد و او با حسینی دفاع 
میانــی خواهند بود و وضعیت جناحین هم تا حدود 
زیادی مشخص است و حاج صفی و وریا نمره قبولی 

گرفتند. کی روش در این بازی پس از مدت ها از یک 
هافبک دفاعی اســتفاده کــرد و امید ابراهیمی را به 
نورالهی و چشــمی ترجیح داد. کریم انصاری فرد به 
عنوان هافبک راســت انجام وظیفه کــرد و به نظر 
می رسد این پســت تا زمان بازگشت جهانبخش در 
اختیار کریم خواهد بود. ســامان قــدوس و مهدی 
طارمی به عنوان هافبک تهاجمی پشت سردار آزمون 
بازی کردند و امیری هم هافبک چپ یا همان وینگر 
چپ بود. در خط حمله هم کی روش کماکان امیدش 
به سردار آزمون اســت که البته موفق به گلزنی هم 
شــد تا امیدها برای درخشش دوباره او بیشتر شود. 
البته کی روش دســت به تعویض هــای زیادی زد به 
طــوری که از فهرســت 2۳ نفره فقــط جهانبخش، 
میلاد محمــدی، کنعانی  زادگان، نورالهی، عابدزاده و 
نیازمند بازی نکردند. حالا ملی پوشــان ایران با انجام 
6 بازی دوستانه که آخرین آن محک جدی و خوبی 
بود وارد مســابقات جام ملت ها خواهد شد. البته این 
بازی باعث شد آمار دیدارهای دوستانه ایران هم بالا 
برود و هم نســبت به برخی رقبا و هم نســبت به 4 
ســال قبل شرایط بسیار مناســبی داشته است. تیم 
ایران در شــرایطی با انجام 6 بازی دوســتانه آماده 
جام ملت ها شــده که در جمع مدعیــان حاضر در 
جام ملت ها عربستان هم به اندازه شاگردان کی روش 
بازی دوستانه داشته و ژاپن دیگر مدعی جام 5 بازی 
تدارکاتی و اســترالیا هم 4 بازی انجام داده و در بین 
تیم های مدعی فقط کره جنوبی یک بازی بیشــتر از 

ما انجام داده است.

مســئولان باشــگاه پرســپولیس پس از توافق با 
محمد نادری مدافع ایرانی شــاغل در لیگ بلژیک 
و جــذب او حــالا تمرکزشــان را روی جذب یک 
مهاجم گذاشــته اند. برانکو که بــرای تقویت دفاع 
تیمش پس از مصدومیت شــدید محمد انصاری و 
حسین ماهینی دنبال یک دفاع چپ و میانی بود با 
جذب نادری که توانایی بازی در هر 2 پســت دفاع 
چپ و میانــی را دارد چند گزینه برای خط حمله 
در نظر گرفته است. شــاید در چند روز گذشته از 
رضا قوچان نژاد مهاجم سابق تیم ملی زیاد شنیده 
باشید که البته در میان اخبار ضد و نقیض آمدنش 
به پرسپولیس فعلا منتفی است. برخی درخواست 
بالای گوچــی را علت عدم توافق می دانند و برخی 
هــم مخالفت همســر او با حضور و بــازی اش در 
لیگ برتر ایران. با منتفی شــدن حضور قوچان نژاد 
حالا تمرکــز روی جذب مهاجم خارجی اســت و 
یکی از آن ها مارکو مهاجم مجارســتانی شاغل در 
لیگ کرواســی است. برانکو شــخصا پیگیر است و 

گزینه هاي خارجي او توســط مســئولان باشــگاه 
بررســي مي شــوند. فارغ از نام این گزینه ها وقتي 
با وجود مهدی شــریفي، مهدی ترابي، علی علیپور 
و احتمالا گادوین منشــا، امید عالیشاه و سیامک 
نعمتی، برانکو هنوز مهاجــم مي خواهد یعني تیم 
نیم فصل دوم پرســپولیس قرار است هجومي تر از 
همیشــه باشد. حتی اگر منشا از لیست خارج شود 
و به تیم هــای خارجی یا ایرانــی منتقل گردد باز 
هم نگاهی به اســامی بازیکنان پرســپولیس نشان 
می دهــد این تیــم تهاجمی ترین تیــم حداقل در 
اسامی و چهره هاســت هرچند بهترین خط حمله 
لیگ با 28 گل زده در اختیار تیم سپاهان قهرمان 
نیم فصل است. پرسپولیس در نیم فصل نخست 17 
گل به ثمر رسانده اما با دریافت 6 گل بهترین خط 
دفاعی را به همراه تیم اســتقلال در اختیار دارد. با 
این حال جذب چند مهاجم جدید و افزایش قدرت 
تهاجمی ســرخ ها می تواند زنگ خطر را برای سایر 

رقبا به صدا درآورد.

بر اســاس ادعای دامگا نشــریه ترکیه ای، دروازه بان 
ترابزون اســپور  باشــگاه  به  پرســپولیس  ملی پوش 
پیشنهاد شده است. در کنار ابراهیم شهیچ، دروازه بان 
بوسنیایی ارزروم اسپور که گفته می شود مورد توجه 
ترابزون اســپور است، اکنون نام یک دروازه بان جدید 
هم مطرح شده است. ترابزون اسپور که تابستان اخیر 
وحید امیری و مجید حســینی را بــه ترکیب خود 
اضافه کرد، اکنون علیرضــا بیرانوند، دروازه بان تیم 
ملی فوتبال ایران به این باشگاه پیشنهاد شده است. 
البته چندی پیش نیز از قول سران این باشگاه گفته 
می شد آن ها به خاطر رضایت از 2 خرید ایرانی شان 
به دنبال ســومین بازیکن ایرانی هستند. حالا ادعای 
نشریه دامگا ترکیه می تواند تایید همان گفته سران 
ترابزون اســپور باشــد. بیرانوند پس از درخشش در 
جام جهانــی 2018 روســیه و مهار ضربــه پنالتی 
کریســتین رونالدو مورد توجه رسانه های جهان قرار 

گرفــت و چند تیم اروپایی و عربی خواســتار جذب 
او شــدند. بشیکتاش باشگاه معروف ترکیه ای پس از 
پایان جام جهانی به او پیشــنهاد 600 هزار یورویی 
داد امــا دریافت رضایت نامه را به خود او محول کرد. 
باشــگاه پرســپولیس هم در ازای صدور رضایت نامه 
600 هزار یورو درخواست کرد و همین مسئله سنگ 
بزرگی بر ســر انتقال بیرانوند به ترکیه شد. حالا که 
دوباره پیشــنهاد ترکیه ای رســیده سوال اینجاست 
این بار پرسپولیسی ها موافقت می کنند یا دوباره مانع 
لژیونر شــدن بیرانوند خواهند شــد. پرسپولیس سر 
پیشنهاد تیم سامســونگ کره به علی علیپور حاضر 
نشد با 400 هزار دلار رضایت نامه مهاجمش را صادر 
کند و قطعا در مورد بیرانوند که مهره ملی پوش و در 
ترانســفرمارکت ارزش بیشتر دارد چانه زنی بیشتری 
خواهد کرد و رقم بیشتری را بابت رضایت نامه طلب 

خواهد خواست. 

سیدجلال حسینی، کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس 
می گوید در مورد بازگشــت مهــدی طارمی به تیم، 
ســرمربی تصمیم گیرنده اســت و اگر برانکو موافق 
باشد همه ما هم دوســت داریم این اتفاق رخ دهد. 
ســیدجلال حسینی در حاشیه مراسم افتتاح مراسم 
فوتبال ســرخابی در حضور خبرنــگاران گفت: »با 
مهدی رحمتی یک آکادمی تشکیل دادیم و هدفمان 
این اســت که بازیکنان مســتعد را از لحاظ فنی و 
مهمتــر از آن اخلاقی در این آکادمی پرورش دهیم. 
امیدواریــم که بتوانیم در این کار موفق عمل کرده و 
بازیکنان خوبی را تحویل فوتبال کشــورمان دهیم. 
امیدوارم تمرینات پرســپولیس هر چه زودتر شروع 
شود و همه مشــتاق هســتند تا تمرینات را شروع 
کنیم چراکه کار ســختی در پیش داریم.« حسینی 
درخصوص همــکاری اش کنار مهــدی رحمتی نیز 
یادآور شد: »با مهدی یک کار خوب را شروع کردیم. 
هرچند که من و او سخت درگیر مسابقات و تمرینات 
تیم های خود هستیم اما همه هدف مان این است که 

مدرسه فوتبال خوبی داشته باشیم.« کاپیتان پیشین 
تیــم ملی در واکنــش به حضور تیــم ملی در جام 
ملت های آســیا تصریح کرد: »بازی در جام جهانی و 
جام ملت ها سخت اســت چراکه همه تیم های ملی 
با تمام قدرت شــان در مســابقات اینچنینی شرکت 
می کنند. در تیم ملی همه برای موفقیت تیم تلاش 
می کنند، از بازیکن گرفته تــا کادر فنی و من برای 
آن ها آرزوی موفقیت دارم. ما در مرحله گروهی کار 
چندان ســختی نداریم. البته نمی خواهم بگویم کار 
تیم ملی راحت اســت چراکه اصــلا بازی راحت در 
جام ملت ها نداریم. در ادامه راه هم قطعا کار سختی 
پیش روی تیم ملی خواهد بود.« سیدجلال در پایان 
راجع به این که آیا موافق بازگشــت مهدی طارمی به 
پرسپولیس است و اگر برانکو از این موضوع استقبال 
کند واکنش بازیکنان چه خواهــد بود، عنوان کرد: 
»در مورد بازگشــت مهدی طارمی به تیم، سرمربی 
تصمیم گیرنده است و اگر برانکو موافق باشد همه ما 

هم دوست داریم این اتفاق رخ دهد.«

به نقل از باشــگاه پیکان، حسین فرکی با حضور در 
این باشــگاه ضمن تماشای دیدار دوستانه تیم های 
پیکان و مقاومت البرز، قرارداد خود را با مســئولان 
باشــگاه نهایی کرد و از امروز با حضور در تمرینات 
نظارت خود را بر تمرینات و عملکرد بازیکنان آغاز 
خواهــد کرد. چند روز قبل باشــگاه پیکان با جواد 
نکونام که نیم فصل اول لیگ برتر هدایت نســاجی 
مازندران را بر عهده داشت به عنوان جانشین مجید 
جلالی قرارداد امضا کرد. بعد از این اتفاق،  هاشــم 
یکــه زارع، مدیرعامل گروه صنعتــی ایران خودرو با 
ارســال نامه ای به محمود شیعی، مدیرعامل باشگاه 

پیکان از او خواســت قرارداد با نکونام را فسخ کند. 
بعد از این اتفاق مشخص شد که یکه زارع به خاطر 
تمــاس تلفنی نماینــده قائمشــهر در مجلس این 
دســتور را به مدیرعامل باشــگاه پیکان ابلاغ کرده 
اســت. نکونام در واکنش به موضوع فسخ قرارداد با 
پیکان اعلام کرده بود که با این باشگاه قرارداد دارد 
و به این قرارداد پایبند اســت. البته از گوشه و کنار 
شنیده می شود که نکونام قصد دارد از باشگاه پیکان 
به فیفا شکایت کند. حالا با قطعی شدن جانشینی 
فرکی به جای نکونــام باید دید نکونام چه موضعی 

در این خصوص اتخاذ می کند. 

پیروزی ایران مقابل قطر در ساعات پایانی سال 2018 

ادامه رایزنی برانکو و سرخ ها برای جذب مهاجم 

پیشنهاد تیم ترکیه ای به دروازه بان ملی پوش پرسپولیس 

فرکی سرمربی پیکان شد 

کی روش مشتش را باز کرد! 

در انتظار زهردارترین خط حمله سرخ 

600 هزار یورو پایه رضایت نامه بیرانوند
جلال حسینی: برانکو در مورد بازگشت طارمی تصمیم می گیرد

نکونام به فیفا شکایت می کند؟

رحمتی: رقابتی با آکادمی مهدوی کیا نداریم
کاپیتان تیم فوتبال اســتقلال می گوید با تاسیس آکادمی سعی می کنیم قدمی مثبت در راه رسیدگی به تیم های 
پایه برداریم. ســیدمهدی رحمتی در حاشیه مراسم افتتاح فوتبال سرخابی گفت: »خوشبختانه با حمایتی که شد 
من و ســیدجلال حسینی به این جمع بندی رسیدیم که این مدرسه فوتبال را افتتاح کنیم و امیدوارم در ادامه راه 
هم کنار هم پیش برویم و با همین سرعت به راهمان ادامه دهیم. در همه جای دنیا باشگاه ها با استعدادیابی سعی 
می کنند از این استعدادها محافظت کنند تا شکوفا شوند. بیشتر درآمدزایی ها در فوتبال هم از همین راه است. در 
کشور ما هم مهدی مهدوی کیا این کار را می کند و من و جلال حسینی هم تازه این کار را شروع کرده ایم و تلاش 
می کنیم همه اســتعدادها را در این راه ببینیم. دقیقا مثل زمانی که خودمان این راه را شــروع کردیم و وضع مالی 
خوبی نداشــتیم. سعی خواهیم کرد کسی به خاطر مشکلات مالی از این راه باز نماند.« رحمتی در واکنش به این 
پرسش که آیا مدرســه فوتبال سرخابی به نوعی رقیب آکادمی کیاست که به مهدی مهدوی کیا تعلق دارد،  گفت: 

»خیر چنین چیزی نیست، ما همکار هستیم و رقابتی نداریم.«

تبریزی در استقلال ماندنی است!
مرتضــی تبریــزی یکی از مهمترین خریدهای اســتقلال در فصل نقل وانتقالات بود که در همــان بازی اول برابر 
تراکتورســازی هم گل زد تا نوید یک فصل فوق العاده را با پیراهن این تیم بدهد. تبریزی حتی در بازی برگشــت 
برابر السد هم موفق شد گل دوم استقلال را با ضربه سر بزند و تیمش را در آستانه صعود قرار بدهد اما بعد از این 
به دلیل شرایط بد استقلال او هم افت کرد و نتوانست به درخشش هفته های ابتدایی خود ادامه بدهد. در این بین 
بعد از پایان نیم فصل حرف و حدیث های زیادی در مورد جدایی تبریزی به راه افتاده در حالی که قانون به او اجازه 
نمی دهد به تیم های داخلی برود و او فقط می تواند در خارج از ایران در کشوری بازی کند که لیگش در سال 2019 
آغاز می شود. با این وجود تبریزی قصد جدایی از استقلال را ندارد و حداقل تا پایان این فصل در این تیم ماندنی 
خواهد بود. مرتضی تبریزی انگیزه زیادی دارد تا با درخشــش در ترکیب استقلال بتواند خاطره های تلخ نیم فصل 
اول را فراموش کند و به بازیکن مورد نظر هواداران این تیم تبدیل شود. در این بین با توجه به اعتقادی که شفر به 
سبک بازی تبریزی دارد این بازیکن می تواند در نیم فصل دوم به یک بازیکن بزرگ در ترکیب تیمش تبدیل بشود.

جلسه مدیران لیگ برتری در 
خصوص حق پخش تلویزیونی 

منتفی شد
جلســه مدیــران باشــگاه های لیگ برتــری در مورد 
حق پخش تلویزیونی منتفی شــده است. جلسه ای که 
قرار بود بین مدیــران عامل لیگ برتری برای پیگیری 
وضعیت حق پخش تلویزیونی برگزار شــود منتفی شده 
و مدیران باشگاه ها از سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال 
خواستند که خودشان پیگیر مسئله حق پخش باشند تا 

از حق و حقوق فوتبال دفاع کامل شود. 

تمرینات پرسپولیس پشت درهای بسته برگزار می شود
تمرینات تیم فوتبال پرسپولیس از فردا و بعد از 2 هفته تعطیلی در ورزشگاه شهید کاظمی برگزار خواهد شد و قرار است 
تمرینات شاگردان برانکو از روز جمعه به ورزشگاه نفت در تهرانسر منتقل شود. مسئولان این ورزشگاه که پیش از این 
محل تمرین تیم نفت تهران بوده به مسئولان باشگاه پرسپولیس اعلام کرده اند که در زمان میزبانی از پرسپولیس اجازه 
حضور خبرنگاران، عکاســان و هواداران را نخواهند داد و به این ترتیب تمرینات سرخ پوشان پشت درهای بسته برگزار 

خواهد شد. قرار است تمرینات پرسپولیس تا قبل از سفر به قطر در زمین ورزشگاه نفت برگزار شود.

نویمایر با قیمت عجیب 
در باشگاه سوییسی

کی روش مشتش را در 
بازی مقابل قطر باز کرد! 

 گوشی 55 میلیونی 
سامان قدوس!

ادامه رایزنی برانکو و 
سرخ ها برای جذب مهاجم  2/5 میلیارد برای آقای توریست!

گرو، انتخاب اشتباهی که گران تمام شد

جلسه خصوصی 
کی روش با دژاگه

حسینی میان مدافعان 
بزرگ جام 

ایران چهارمین تیم گران 
جام ملت های آسیا

ناراحتی محمد انصاری از مسئولان پرسپولیس

از بی توجهی ها تا پرداخت 
نشدن هزینه های جراحی!


